PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º . GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºo05/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador PEDRO

SOARES CORREIA, no uso de suas atribuições

legais,

“

Designar a funcionaria requisitada, ora a

se disposição deste Tribunal, Sra. HELENI MARIA ELIAS LLOBET | para

substituir o Sr. SIMÃO FERNANDES DA CUNHA JÚNIOR, Supervisor do

Serviço de Cadastro e Controle, no período de 02 a 31 de janei-

ro do ano em curso, em gôzo de férias regulamentáres.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO MÊS DE

JANEIRO DE 1.991.

(do Tere Coto

Des. Pedro Soares Correia

Presidente do TRE/GO.